MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do Dia, Horário e Local da Prova de Desempenho

Didático

ÁREA: Informática II

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o dia, horário e local da realização da prova de desempenho didático

referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Data do
Sorteio

Horário do
Sorteio

1 SEVERINO DO RAMO DE PAIVA 03195 82,33 29/03 07:30

2 JULIAN RODRIGUES VALERIO 00651 80,33 29/03 08:30

3 MAYARA BENICIO DE BARROS SOUZA 00093 78,11 29/03 09:30

4 DOMINGOS JUSTINIANO DA FONSECA NETO 01968 77,67 29/03 10:30

5 JARDEL DAS CHAGAS RODRIGUES 02933 77,33 29/03 11:30

6 HERMES SIQUEIRA CAVALCANTE 03510 76,40 29/03 14:00

7 MARCELO ANDERSON BATISTA DOS SANTOS 04665 75,20 29/03 15:00

8 CARLOS JOSÉ RODRIGUES 05403 74,33 29/03 16:00

9 FILLIPE DIEGO FERREIRA CARNEIRO 05258 74,27 29/03 17:00

10 FLÁVIO PEREIRA DA SILVA 05677 72,60 29/03 18:00

11 ANTONIO MARCIO CARVALHO DA SILVA 02193 72,00 30/03 07:30

12 RUBER VAN DER LINDEN DE VIERDE 02922 70,67 30/03 08:30

13 WASHINGTON PEREIRA LACERDA 03261 70,40 30/03 09:30

14 CINTHYA CAVALCANTI FLÓRIO 06005 70,00 30/03 10:30

15 LUÍS FELIPHE SILVA COSTA 05594 70,00 30/03 11:30